نوشته‌های علامه در تفسیر المیزان و آثار شهید مطهری چون کتاب مسأله حجاب و نظام حقوق زن در اسلام و نیز زن در آینه جلال و جمال اثر آیت‌الله جوادی آملی از این رویکرد حکایت دارند.^{۱۳}

در میان اهل سنت نیز می‌توان از رشید رضا، عبدالقادر مغربی، صبحی صالح، عباس محمود عقاده، مصطفی سباعی، شیخ محمود شلتوت، محمد ابو زهره و... یاد کرد.

رشید رضا در کتاب نداء للجنس اللطیف، چاپ شده در ۱۹۳۲م. / ۱۳۵۱ق. تساوی زن و مرد را در ارزش‌های انسانی ایشان می‌داند. سپس به تبیین ارث، قومیت مرد، تعدد زوجات، حجاب و طلاق می‌پردازد. او برای این تفاوت‌ها، مبنای فطری و طبیعی قائل است و اعتقاد دارد مردان از نیروی جسمانی و عقل بیشتری برخوردارند.

مصطفی السباعی، رهبر اخوان المسلمین سوریه (۱۹۶۷-۱۹۱۵م.)